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£ ISMk szakasz.
A választások teljesen elté- 

i ítélték az ország figyelmét a 
külpolitikai kérdésektől, pedig 
bizonyos, hogy nagy jelentő­
ségű külpolitikai események 
játszódnák le szemünk láttára.

Megcson kilo*  tságun k hálál­
ni. s mértékben megnövelte a 
polgárság érdeklődését a kül­
politikai események iránt s a 
fontos nemzetközi intézmé­
nyek meglehetősen átmentek 
a köztudatba.

Érdekes tünete ennek a 
nagybaracskai választással kap­
csolatban a német községek­
ben felmerült az a kívánság, 
hogy petíció helyett a genfi 
népszövetségi hivatalhoz for­
duljanak a panaszosok.

Hói mosolygunk is ezen a 
nn glepő kívánságon, mégis jel­
lemző, hogy a szeles népréte­
gekbe átment egy a nemzetek 
felett álló bírói fórum szüksé­
gességének a tudata.

A revízió problémájával 
kapcsolatosan mindenki ismeri 
a trianoni békeparancs 19. 
§ át, mely a békeszerződések 
módosításához a nepszövet 
ségi tagok egyhangú határoza­
tát kívánja meg.

A magyar sajtó sokat har­
colt a 19. §. igazságtalansága 
el!- n s most már a világha 
tálmák is belátták, hogy a 
békemódosiló népszövetségi 
határozatok e gy h a ngusá gá na k 
nn ,követelése alapjaiban ren­
di'i meg az egész népszövet-

■ gi intézményt.
A kisantant és franciaország 

nem hajlandók feladni az egy­
hangúságot, de hajlandók abba 
h l -menni, hogy a közvetlen 
érdekellek ne vegyenek részt 
■ döntésekben. Ha ez nem is 
> k, de mindenesetre lénye 
! 1 ' javulást jelent a régi álla 
pott. I zeniben s ha ez a ha- 
kyoat keresztül megy, akkor 
• mdhatjuk, hogy az első 
k' oly lépést megtettük a 
tr oní szerződés revíziója 
felé.

Most befejeződnek a kép- 
vb' löválasztások, néhány na­
pon belül az Öli választások 
is véget érnek, akkor azután

üljenek cl a belső harcok, erősödve teljes erővel részt 
hogy a kormánynak módja es venni a most kezdődő külpo- 
alkalma legyen belsőleg meg- , litikai küzdelemben.

íOTábbra is fogot&riják a 
ktráh'míltos bűntársait.

A vádlottaknak azt a kárelmét, hogy a vizsgálóbírót 
mentsék fel. elutasították.

Mio Kralj, Raits és Pospi- 
sil, a marseillei királgyilkos 
bűntársai ma megjelentek az 
Ex au Province i vádlanács 
előtt. A vádtanács elhatározta, 
hogy a három vádlottal to­
vábbra is őrizetben tartja.

Pénteket! ieswek Bsia város áprilisi 
gvülóei.

Baja város közigazgatási bizott­
sága, valamint a kisgyíilés áprilisi 
ülésének időpontját véglegezlék. A 
közigazgatási bizottság ülése délelőtt 
11 ólakor |.s', a kisgyülésl délután 
4 órakor folytatják le.

Ma még bizonytalan, hogy Baranyi

A szentistváni és a tompái iskois ípitese 
újra előtérbe kerül.

A város pénsügyl és itöztnOveSöiiésí bixoMssgánajt
hoircapi

Ismét előtérbe kerül a szentist 
váni iskolaépítés régóta vijudó kér­
désé.

Holnap szerdán délután 3 órakor 
Baja város pénzügyi és közmüve 
lödési bizoitságának együttes ük 
són uira tárgyalni fogjak az iskola

A ísaládvédeiem oondsiato Sala varss 
családé pótlékáról szóló szabályrendelet 

módosításában.
CsiiiíöriöSiön sárgyalják az érdekes újításokká! szolgáié 

szabályrendeletet.
Csütörtökön délután 3 órakor a 

város jogügyi bizottságának igen 
komoly tárgyú ülése lesz.

Dr Puskás Dezső h. polgármes 
tér a családi pótlékról szóló sza 
balyrendelet módosítására vonat­
kozó tervezetet eijeszli a bízott 
sági ülés ele. A módosítás a csa

Elvette a vádlottaknak azt 
a kérelmét, hogy a vizsgálat­
tal megbízott vizsgálóbírót 
mentsék fel és helyette a 
vádlanács maga vezesse a 
vizsgálatot.

Tibor főispán Bajára jöhet-e a gyű 
lések re.

A kisgyülés ügyintéző hatáskör­
ben tizenegy, az előkészítőben öt 
ügyet tárgyal. A tárgysorozat több 
nyíre személyi motívum tárgyakkal 
foglal k ozik.

ülése.
ügyét. Az ülés folyamán ugyancsak 
sói kerül a tanyai iskola kérdésére 
is mely szintén egyn*  jobban sür­
geti megoldásai. Az iskolaügyek elő 
adója ezúttal is dr. Puskás Dezső 
Ii. polgármester.

ládi pótlékra jogosultak számán.>k 
korlátozását jelenti.

Tulajdonképpeni indilo oka a 
család védelem gondolata, a több­
gyermekes szülők családjának fo­
kozottabb vedelnie anélkül azonban, 
hogy ez a várcs háztartására foko­
zottabb terhet jelentene.

A csehek oem 
engedték be s 

felvidéki Rákóczi- 
ünnepségre a magyar 

yjságirókat.
Rodostóban ÍI. Rákóczi Ferenc 

halálának 200. évfornulóián a nagy- 
fejt-delem állal alapitolt kápolnába 
tegnap ünnepi gyászmise volt, ame­
lyen részlvelt Ullein-Reviczky An­
tal magyar ügyvivő is. A szentmi­
sén az olasz minoriták priorja em­
lékezett meg Rákócziról.

Istambulban abban a templomban 
ahol ideiglenesen nyugodtak Rákóczi 
hamvai ünnepi mise volt, s azon 
részlvelt az egész magyar kolónia.

Rákóczi szülőfalujában Borsiban 
a felvidéki magyar pártok rendezte 
ünnepségen mm jelenhetlek meg az 
újságírók, inért a c .ehek szerint 
„politikai gyűlésről" volt szó.

A franciák félnek a 
német területi reví­

ziótól.
Az Echo de Paris londoni tudó­

sítója nem tartja kizártnak, hogy 
Anglia Németország érdekeben te­
rületi revíziót fog javaslatba hozni.

Angol politikai körökben úgy 
tudják, hogy az angol kormány a 
a keleti egyezménylervet halottnak, 
a február 3-iki francia—angol kö­
zös arcvonaial pidig már nemléte­
zőnek tekinti és London mindent 
el fog követni avéghől, hogy meg­
gátolja egy Németország ellen irá­
nyuló katonai szövetség létrejöttét.

Sőt attól is tartanunk ivlit-l, — 
írja a lap — hogy Anglia, Német- 

1 ország végleges lecsillí pi'ása céljá­
ból a népszövetségi alapokmány 19. 
cikkelyére hivatkozva területi reví­
ziót fog javaslatba hozni.

Borzalmas katasztrófa egy 
güzmaíonrban.

A hevesmegyei Csanv község gőz 
malmában súlyos szerencsétlenség 
történt tegnap délelőtt. A malom 
kazánjának felrobbanása következ­
tében az. épület csaknem teljesen 
levegőbe repült. A katasztrófának 
egy halálos cs több súlyos áklozala 
van.
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Nem léptek be a méhészek a 
Baja-városi Gazdasági Egyesületbe.

At uj egyesület dr. Fehér Lörinces választotta elnökévé.
Vasárnap délelőtt a bajai szőlős­

gazdák és a fajbaromfi egyesület 
összevoná sá val mega lakúit a Baja- 
'Arosi Ga/dasági Egyesület.

Eredetileg úgy volt, hogy a mé­
hészek is az uj egyesületbe lépnek 
át, azonban az mégsem történt meg, 
sőt úgy értesülünk, hogy a Bajai 
Méhé.szgazdák Egyesülete a Bács 
Bodrogmegyei Gazdasági Egyesü­
lettel fuzionál.

Az uj Gazdasági Egyesület ala­
kulásának célját dr. Fehér Lőrinc a 
szőlősgazdák most (eloszlott egye 
sületének elnöke ismertette. Kifej­
tette, hogy az egyesületbe tömörü­
lés komoly jelentőségű. Baján 2400 
holdon történik szőlőtermelés, ha 
ez szakszerűbbe lesz, minden hold­
nak legalább 1 hlel több lesz a 
terméshozama, ami már magában

Teljesen átmodernizálj^ a ráss 
a bajai állatvásárteret.

Uj járlatkezelb és mérlegházat építenek és kytat állítanak 
a tavasz folyamán.

Az állatvásártéren a járlatkezelés 
igen körülményes volt inindezideig 
a szűkre szabott jár latkezelőhelyiség 
miatt

A város műszaki hivatala most 
egy tervet dolgozott ki, melynek 
alapján a közönség követeléseinek 
akarnak eleget tenni A városi ál 
latorvos, az államrendőrség is külön 
szobát kapnak, a legnagyobb helyi 
ségben a járlathivatal fog működni. 
Az épület fedett árkádsort kap, 
ahol a járlallevelekre várakozók a 
téli hidegtől, esőtől és a napfénytől 
is védve lesznek. Ezenkívül az épíi 
letet több mellékhelyiséggel is el­
látják.

A hivatali épület mellett ugyan­
csak ezzel egyidőben mérlegházat 
építenek, a mostani járlathivatal 
méreteire. A mérlegházuak a vásá-

Játszóteret állításiad a parkírozott Sarán 
□z alsóváros! gyermekek részére.

Eddig 70.000 köbméter ho­
mokot hordatott a város az 
elhanyagolt, rendetlen állapotú 
Bara medrének feltöltéséhez, 
ahol most Mintegy 8 holdnyi

Nézze meg 
TAVASZI 

JÁTÉKAINKAT

Utry Pál Fiai-nál
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

| 2400 hl. bortöbbletet jelent. A faj­
baromfi, galamb, nyultenyésztés is 
feltétlenül fellendül, ha egységes 
irányítás mellett fog továbbfolyni.

Szus/ich János korelnök vezeté­
sével tárgyalták le és fogadták el 
az uj alapszabályokat és megejtették 
a liszluiilást. Elnök : dr. Fehér Lő 
rinc, társelnök: dr. Reiser Antal, 
Anlalffy Ferenc, Diera Benő, alel- 
nökök : dr. Mészöly Miklósné, dr, 
Hollós József, dr. Nicolaus Béla, 
ügyészek : dr. Flórián Géza, dr. 
Mészöly Miklós, főtitkár: Nagy La 
jós; titkár: Tuba Jenő, jegyző : Nagy 
Ferenc, pénztáros: Hidas Béla, el 
lenőr: Czeltl Dezső, Zsuffa János, 
gondok : Puskás Mihály, könyvtáros : 
Gömöri Máté, állatorvos: Ledenyi 
Lajos, számvizsgálók : Kollár Béla, 
Balogh S. Károly, Kovács Sándor.

1 rozók, illetve állattartó gazdák szem­
pontjából is fontos rendeltetése van

Az egész épületkomplexum vala­
mivel beljebb kerül, mint ahol a 
mostani járlathivatal épülete áll, 
hogy a Váiady Érsek-ut forgalma 
zavartalanabb lehessen.

A vásártéren az állatokat fajták 
szerint különválasztják, a/az külön 
elkerített részen helyezik el és egy 
gémes kutat is állítanak a számuk 
ra, aminek hiányát már a múltban 

| is kellemetlenül tapasztalták az ál­
lattartó gazdák.

Az újítások megvalósítására még 
a tavasz folyamán sor kerül. Leg­
később április vége felé kiírják a 

i pályázatokat és a versenytárgyalás 
után nyomban megkezdik az épí­
tést is.

szabad területet állítottak egy- 
vonalba az Erzsébet-királyné 
utca szintjével. Három szoros 
fasor vezet a feltöltött terüle­
ten keresztül s az előnyösen

Drótkerítés 
gyártmányait 

olcsón 
Hozza forgalomba 

Uitry Pál Fiai 
Erzsébet királyné-utca 38.

Telefon 280. 

megváltoztatott földdarabot 
most gyepesitení és nyomban 
utana elösövenykerítéssel kö­
rülvenni fogják, hogy a lege­
lésző állatok oda ne férhes­
senek és a különböző állati 
hulladékok meg ne fertőzzek 
a gyepes részt, mely a jövő­
ben az alsóvárosi gyerme­
kek játszóteréül fog szolgálni. 
A város az egész szépítést mű­
veletet azért végezteti, hogy a 
közelben lakó gyerekek alkal­

A lapszerkesztő rágalmazást 
sajtópere a Jánoshalmi Gazdakör 

vezetőivel.
Felmeiiieltélc Bernáth Zoltánt az ellene emelt vád alól.
A bíinietőtörvényszék Linzer 

Karoly dr. elnöklete melleit tegnap 
tárgyalta azt a sa jtórágalmazási és 
hecsülelsérlési pert, melynek vád­
lottja Bernálh Zoltán a „Felső Bács­
ka" politikai napilap szerkesztője 
volt A vádat dr. Gramling Kornél 
kép viselte.

Az ügyészség 6 rendbeli rágalma­
zás és becsületsértés miatt emelt vá­
dat Bernálh Zoltán ellen, mert a 
„Felső Bácska" 1934 október 26, 
28, és 30 i s/ámaiban és külön ki­
adás ib.m sértő kifejezéseket hasz­
nált a Jánoshalmi Gazdakör elnöke 
L- hoczky János és alelnöke Hajnala 
Istvánnal szemben.

Harminc tanú.
A beidézett tanuk száma közel 

j meghaladta a harmincai, úgy hogy 
, a délelőtt 10 kor megnyitott főiár- 

gyalás a késő délutáni órákban ért 
véget. A vádlott Bernálh Zoltán 
védekezésében hangsúlyozta, hogy 
cikkét közérdekből irta.

Milyen ember volt Le­
hoczky?

„Ekkor voltak a megyei törvény­
hatósági választások. A Gazdakör 
Lehoczkyt jelölte képviselőjéül a

A 79 éves gazda méltatlankodva vallotta 
a törvényszéken, hogy fia mindig nőkkel 

gyanúsítja.
Kender Péter jánoshalmi gazda 

zsarolás büntette kísérletének vád­
jával állott a törvényszék dr. Linzer 
tanácsa előtt, mert a vád szerint : 
szüleitől bicskájával akarta kikény­
szeríteni a jussát.

Kender Péter azzal védezett, hogy 
szülei állandóan zsörtölődtek vele, 
az anyja olyan volt mint a vad 
macska, valósággal veszélyben volt 
szüleitől. A bicskázási hajlamot ta­
gadja ; szépszerével akarta a ráeső 
örökségei megszerezni.

A vádlott 79 éves, de még min 
dig ruganyos édesapja méltatlan­
kodva adta elő a törvényszéken, 
hogy fia állandóan azzal gyanúsítja, 
hogy nőkhöz jár. A jussát is ezért 
követelte, mert félt, hogy az asszo­

mas nyári játszóterülethez jus­
sanak.

A gondolat mindenesetre el­
ismerést érdemel, vagy lega­
lább is annyi méltánylást, 
hogy a közönség is védelmé­
be vegye a gyermekeinek 
szánt játszóteret és akadá­
lyozza meg hogy oda legelé­
sző állatok mehessenek, avagy 
bárki a növényzetben és az 

I élősövény kerítésben kárt te­
gyen.

hivatalos Egvségespái ti jelölttel 
szemben. Én nem tartottam össze- 
egyeztelhelőnek, hogy olyan ember 
képviselje Jánoshalmát, ki hazafiat- 
lan. Lehoczky a Jánoshalmán felál­
lítandó országzászlóra egy fillért 
sem adott, a szegény iskolásgyer­
mekek ebédakciójára bár jómódú 
ember, semmit sem adott.“

A tanítóság adóztat?

Sőt kijelentette a Gazdakörben, 
hogy mégis csak nem szép, hogy a 
tanítóság meg akarja adóztatni a né­
pet, adta elő Bernálh Zoltán.

Mi van a közadakozással?
Kihallgatták többek közölt Iványi 

Dániel vezető jegyzőt, Nagy Elemér, 
Szuhay István tanítókat és Zsalut 
Gusztáv gazd. isk. igazgató, akik 
azt állították, hogy Lehoczky való­
ban elnökhöz nem méltó viselke­
dést tanúsított, főleg mikor közada 
kozásról volt szó. A többi tanuk 
hasonlóan vallottak.

A törvényszék a vádat a bizonyí­
tás kiegészítés alapján nem látta 
beigazoltnak és ezért Bernálh Zol 
tánt az ellene emelt vád alól jog 
erősen felmentette.

nyokra költi Állítja, hogy a fiata­
labb Kender igenis bicskával akarta 
a „részét kiforszirozni."

Kender mama is lekapta a fiát, 
mondván, hogy a bicskás fenyege 
lés valóság, sőt a fia egyszer egy 
lényegtelen kis zsörtölödésből kifo­
lyólag, nem álallotla a szatyrot 
anyja fejéhez vágni.

Mivel a törvényszék a vádat nem 
látta mindenben beigazoltnak Ken­
der Pétert az enyhítő körülmények 
figyelembevételével 1 heti fogházra 
ítélte, de az ítéletet 3 évre felfüg 
gesztelte

A NEMZETI EGYSÉG: 
Nagymagyarországl!
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A Liszt Ferenc-Kör 
kérelme a tagokhoz.

A Liszt Ferenc Kör kéri hang­
vei senybérlel II. felével még hátra 
Iákban maradi bérlőket, hogy azt 
április hó 11 ig rendezni szívesked­
jenek. A hangversenyre a jegyárn 
sitás holnap (szerdán) kezdődik a 
Wagner könyvkereskedésben. Egyes 
jegyek nem bérlő köri tagoknak 1 50 
P. es 1*70  P, diákjegy 30 fillér. Vi­
dékiek a köri tagok kedvezményei 
ben részesülnek és ha jegyük árál 
postán beküldik — 10 fillér kézbe 
sitési dij csatolásával — a fenti 
könyvkereskedésben, akkor heiyü- 
k t fenntartjuk. Lisxt Ferenc-Kör.

K
0
L »

VALÓDI 

lendamaszt 
asztalterítők,
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A kávésgarniturák, V
damaszt öf ágyneműek N

É
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legolcsóbban
Petőfi Sándor-utca 9.

ÜRiNifi
Szombat,
Vasárnap,
Hétfő,
Kedd,

4 NAPIG
Lehár Ferenc 

filmoperettjét

A VÍG
ÖZVEGY

csodálatos szépségű 
filmoperett 12 felv.

Főszerepben:

Maurice Chevalier

Híradó

HÍREK
— Baján a főispán. Váradi és 

micskei Bárány i Tibor főispán ma 
délelőlt Bajára érkezeit.

— üzletek husvét előtti zár­
órája. A t. közönség tudomására 
hozzuk, hogy husvétig ;,z üzletek 
zárórája este 7 óra.

- fi bajai Gazdasági Egylet 
tiszteletbeli tagjai és választmá­
nya. A B ija-' árosi Gazdasági Egy­
let vasárnapi alakuló közgyűlésén 
tiszteletbeli tagjává választotta: Ba- 
ranyi Tibor főispánt, dr. Szabó- 
Szabovljevits Dusán alispánt, dr. 
Borbiró Ferenc polgármestert, Med 
veczky Károly gazd. főtanácsost, 
Sárfi Andor gazdasági felügyelőt. 
Szőlészeti és borászati felügyelő 
Szepessy József Választmányi ta­
gol- ; Alszeghv Dezső, dr. Fehér- 
váry Dezső, Flóra Sándor, Gugá 
r.ovics D-z.'őné, dr. Knézy Lehel, 
Kovács Márton, K’icskovics Lázár, 
Kalanics Antal, vitéz Kaloc fi Ödön, 
Kiss József, Marihold Jenő, Ocskó 
István, Polgár Nándor, vitéz Raj- 
csányi István, Sámán Jakab, Soly­
már István, Stegner Péter, Szom- 
rner Józsefné, Vámos József, Nagy 
Miklós, Bessenyői Miklós, Milkó 
Mátyás, id. WiHmann János, Köb- 
ling Ernő, Kabdebó István, Sebőn 
Zsiga, Rózsa Dezső, Szuszics Já­
nos, dr Márcz Jakabné, Tomasits 
Gyula.

Elhájasodásnáí. köszvénynél 
és cukorbetegségnél, oxahiria és 
phosphaluiia képződésnél, hugysavas 
sók lerakodásánál a természetes 
,,Ferenc József” keserüviz javítja a 
gyomor és a belek működéséi s tar­
tósan előmozdilja az emésztést.

Kishonthy József a Zenemű­
vészeti Faiskola vigopera estjén. 
A Budapesti Vigopera Együttes hol 
nap, csütörtökön este fél 9 órakor 
a Zeneművészeti Főiskola nagytér 
méhen vigopera estet rendez.

A nívós zenei eseményen énekelni 
fog Kishonthy József a bajai ének­
művész. is. Az estén a bevezető be­
szédet dr. Galamb Sándor a Szép­
művészeti Akadémia tanára mondja 
és közreműködik a Liszt Ferenc 
zenekar

— Husvétig elkészülnek a Dé- 
ry-kert kapui. A Déy park kapui 
nak építésével még husvét elölt el­
készül a műszaki hivatal Az ed 
digi négy bejáraton hívül egy ötö­
dikről is gondoskodnak ; a gyermek­
játszótérnek a Barcs utca fele nyíló 
szahaszán is építenek egy kapui, de 
erre már csak husvét után kerül 
sor. A Déry emlékműnek a felira­
tokhoz szolgáló kőlapját szintén fa­
ragják.

— Baromfitolvajok lopják a 
baromfit. Pajor Jozefina tegnap 
bejelentette a rendőrkapitányságon, 
hogy Dalmady Győző-u. 11. sz. há­
zában a udvaron levő tyúkketrecé­
ből ismeretlen tettes 3 tyúkot és 
egy kakast ellopott. A rendőrség 
megindította a nyomozást.

Raja város pénzügyi bizoltsá 
ga. holnap szerdán délután 4 óra­
kor tartja a kisgyiilésl előkészítő 
g i üléséi.

fi bajai népkonyhák ma be 
felezik több hónapos ehédellelési 
akciójukat.

Elrontott gyomor <>s az ezzel 
összefüggő bélzavm ol<, felfúvódás, 
hellemellen szájíz, émelygés, hóm 
loltfájás, láz, hányás, hasmenés vagy 
székszorulás eseteiben már egy po 
hár természetes „Ferenc József" 
keseriiviz is igen gyo/.-mn, biztosan 
és mindig kellemesen hal.

Ellopták a kerékpárját. Z > 
■zsovjts István feljelentés tett i rend 
Őrségen ismcieflen tettes ellen, aki 
a Haynald-u. 11 sz. ház. elé lámris- 
tolt kerékpárját ellopta. A rendőr­
ség keresi a kerékpártólv<jt

Kádár Lehelt, a nagy hót és 
publicistát aki 51 rves korában Bu­
dapesten elhunyt, ma délután törne 
tik. A magyar újságírás nagy ha­
lottját a íarkasré'i l*-melő  halottas 
házából temeti Czapik Gyula apát­
kanonok. A temetésről az Újságírók 
Szanatórium Egyesülete gondoskodik.

— fi franciaországi ChateaM- 
hierígban megrendezett gépkocsi­
versenyen súlyos szerencsétlenség 
történt. 7 ember meghall, 18 meg­
sebesült.

Rádiót Rrusztnái!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek I

Hatalmas tűzvész pusztított 
Oíaszka községben. Olaszkán, a 
vasvári járás egyik községében ha­
talmas tűzvész pusztított az elmúlt 
napokban ; vasárnap este keletkezett 
a tűz. és olyan nagy méretekéi öl 
tölt a szélvihar következtében. Az 
oltás csaknem lehetetlen volt annak 
ellenére, hogy a szomszédos közsé­
gek tűzoltói is mind vállvetve segi 
tettek, tizenkét lakóház és rengeteg 
me lléképület égett le.

... És elromolhat a fék.

Kisiklik a vonat.

Számtalan sebesülés 
lehet. 

Biztosítva van lön 
és családja, 

ha a
Magyar-Francia Biztosító 
Rt.-nál (főiigynökség a 
Bajai Takarékpénztárnál) 

azonnal kőt 
egész életre szóló 
MUiUUBMB 11 w—iiiiri ■mwagaasegaa 
Élethossziglani Közlekedési Szeren 
csétlenségi Biztosítási. (É.K. Sz. B.) 

Egyszeri dij!
Csak fillérekért fizet!

Érvényes az összes közüzemi 
jármüvekre (Vasút, autóbusz, 
autótaxi, lófogalu bérkocsi, hajló, 

lift, stb )

60 éven túl is élhetsz még 
sok évet,

csak Igmándi vízzel, rendezd 
emésztésed!

. Hpiu'.-u-h.m-. -.
’M. K W € í V i í U l> l

40 fillérért 
viszik lakásáról a 
hajóállomásra a 

foérkocsisok.
Városháza és -• hajóállomás 
közli forgalomba!: személyen- 
kín*  30 fillér. Likastól a ha- 
jóáliorná’-ig és viszont egy '-ze- 
mély eseten 80 filfér. Több 
személy cselén személyenkint 

40 fillér.
Ws cipelje a csomagjait ’ 
Fáradságot, időt takarít 

meg, olcsón utazik.
Bajaa bérkocsisok.

1935. év szenzációi 
tomszütők^en 
kerékpárokban 
Horváth Vilmosnál 
Rentingion Mércédét írógépek

COS S 0 
Vasárnap 
Két hatalmas film 

egy műsorban

T0M MIX 
Sátán fia 
Szenzációs kaland 10 f.

Ezt megelőzi 

i Milliomos 
i régFMd®-

lete
Zenés vígjáték 10 f.

H
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Minden adatomra
öi'ökteacsii ajándékot

vegyen!

Meglepő cslcsó árak!
, ezüst tárgyak. — Kar és zsebórák. .... Gyors átalakítások.
Ötvös munkák művészi kivitelben, saját műhelyben 

ÓRftlflVIÍÁST VALLtLOK.

Régi aranyat ás ezüstöt magas áron veszek!

Ha jól és szépei aker öltözkődrii 
keresse fel

Horváth Pál
^szabóságát

Vörösmarty Mihály-utca 6 sz. (Heneráry-féfe házi. 
SZÖVETEKBEN NAGY VÁLASZTÉK. — SZOLID ÁRAK.

PLAKAT

tcfc «> Goldberger 
könyvnyomdája

Haja, Fere^cieMere 2. szám.

ÍRÓBA!
és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modern kivitelben készülnek.

K ÁSS

3
1 25

a Máv. menetrend: érvényes akt. 6-tól. 
Érkezés

Honnan?
Indulás

Hová?óra perc óra perc

7 09 Gara 1 1 40
■

1 Iercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 /9 Gara

7 32 Hercegszántó 5 20
Bátaszék, Sárbogárd, |

Budapest 1

7 40
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás 5 31
Bácsalmás, Kiskunhalas í 
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 00
Ujdombovár. Sáii-ogard, ; 

Budapest

11 49
Budapest, Sárb-ni.in!. 

Bátaszck 10 11
Itácsalmá-, Kiskunhalas, ! 

Budapest
í ,3 
j'3 48

Budapest. Kiskunhalas. 
Bácsalmás 9 50

Baja, Bálaszék, Pécs |

< Í4 12 Uid.unbovár 14 13 Báí. s■■ék, Ujdombovár í

/6 17 Pécs, Bátaszék, Ha;.' I 1 22 1 let cegszántó

18 03 Gara ! I 30
Bácsalmás. Kiskunhalas, í 
Budapest. Csikéria

18 27 11. - cegszánló 14 45 Gora

18 42 Bp'.st, Kiskunhalas 15 55 * Bátaszék, Sárlx.a/.rd, 
Budapest

20 26
Uidombovár. Pécs.

Bálaszék ll) 02
Bátaszék, Pécs. '
Sá r bog á rd, B u d a pcs t

21 44
Budapest, Kiskunhalas 
Bácsalmás. Csikéria 20 43

Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest. Csikéria

22 58 Bpesl, Sárbogárd 1 21 59
P»álaszv:. 1 Ijdoinbovár, 

1‘.oda pest

? 2 éves száras, kérném*  gómbfa 
házhoz siáüiw® őf2í

szolgálatot tart
reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
Április S tői ápi. 15-ig

Dr. ftElglNGER JÁNOS 
LQV&SStf $D$N 
gyógyszertára

Baján, a Szent István-fér 5. számú 

emeletes ház 
olcsó áron, kedvező fizetési fel 
tételek mellett, családi okból 

eladó!
er ^taauesDé^iaBMraén.sotisBiE

HIRDETÉSEKET FELVESZ 
A NVOMDAVÁLLALAT.

K«re »® részvénylőrsasőg BKJAI ffÓKJfii 

telefon 52 Ferendek-tere 2. Telefca 52.
g,-sgr; ,, inrHwwimrriimiiiBwiw

'ui

s v.t s-i lágy h ■ b és gömb. Akác-, 
tisfi o ben <■••■• ap-> . Sctpo'i koksz
•rí -. bed I'ps i jíi'.oáii kr lo-zof. rnhl
? é 11 i l a i e g o I c s ö h b napi árban!

(künhiit és Társa
b a s a.

Telefon: 1G0.

Hakan k .. GoMUrtfR, kftnvvrvomdíiá^,?™

O fO
Dunakavics, kfioo?, -^szigeteld 

Etijes vagonban bnrmety ^üomásra ás dunaparti 
raktáruniiból minden mennyiségben 

b á z h o i szállítva.
SíüKs43st;<i fedexése előtt sajat érdekében kérje ajánlatunkat!


